[image: ]               CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO
ESTADO DE MINAS GERAIS

Senhor Secretário, Ilmo. Sr.
 Nelson  César Pereira Diniz
DD. Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos de
Coronel Fabriciano-MG

     Com nossos cumprimentos,vimos solicitar da Vsa.Sra,determinar o

requerimento da retirada dessa terra.Situada na Rua Alvino

 Olegário,número 352 Bairro:Alipinho

       Certos de sua especial atenção desde já anteciparam nossos sinceros

agradecimentos.

                                            Atenciosamente

Reginaldo Messias da Silva
                           Vereador da Câmara de Coronel Fabriciano

                                                     REQUERIMENTO Nº 133/2021

                         O vereador que este subscreve, na forma regimental, ouvindo o plenário. Requer seja encaminhada “MOÇÃO de APLAUSOS” Óticas Brasil, pelos excelentes serviço prestado de atendimento ao clientes de Coronel Fabriciano.

          Câmara Municipal de Coronel Fabriciano, 23 de Junho 2021.

[bookmark: _GoBack]Reginaldo Messias Da silva

Vereador

image1.png
[DEUS. PAX ET

]

b